

Prettingberg Consulting AB

559157-2820

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Emil Hugo Brink, Styrelseledamot
2024-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personal- och organisationsfrågor. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats starkt och kommit tillbaka efter föregående års negativa utveckling pga covid och dess påverkan på konsulttjänstemarknaden.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 221 261	508 633	786 802	107 500
Resultat efter finansiella poster	297 089	134 381	297 915	-243 540
Soliditet (%)	40	43	15	0

Nästan helt belagd hela året, med betydligt bättre timpris har lett till omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	931	106 691	157 622
Utdelning		-107 000		-107 000
Balanseras i ny räkning		106 691	-106 691	0
Årets resultat			235 852	235 852
Vid årets utgång	50 000	622	235 852	286 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	622
Årets resultat	235 852
Summa	236 474

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	236 000
Balanseras i ny räkning	474
Summa	236 474

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 221 261	508 633
Övriga rörelseintäkter		0	450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 221 261	509 083
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 457	-27 570
Personalkostnader	2	-898 732	-347 085
Summa rörelsekostnader		-926 189	-374 655
Rörelseresultat		295 072	134 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 207	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190	-54
Summa finansiella poster		2 017	-47
Resultat efter finansiella poster		297 089	134 381
Resultat före skatt		297 089	134 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 237	-27 690
Årets resultat		235 852	106 691

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 196
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 196
Summa anläggningstillgångar		0	3 196
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	99 666
Övriga fordringar		10	411
Summa kortfristiga fordringar		10	100 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 750	265 342
Summa kassa och bank		707 750	265 342
Summa omsättningstillgångar		707 760	365 419
Summa tillgångar		707 760	368 615
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		622	931
Årets resultat		235 852	106 691
Summa fritt eget kapital		236 474	107 622
Summa eget kapital		286 474	157 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 798
Skatteskulder		117 992	48 498
Övriga skulder		300 940	146 181
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 354	14 516
Summa kortfristiga skulder		421 286	210 993
Summa eget kapital och skulder		707 760	368 615

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 3 196

Försäljningar/utrangeringar -3 196

Utgående anskaffningsvärden 0

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för Prettingberg Consulting AB, 559157-2820
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Lars Emil Hugo Brink
Lars Emil Hugo Brink
Styrelseledamot
2024-01-13